

IPM Byg ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 28 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Peter Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPM Byg ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 28 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge
Peter Westergaard
Ivan Allentoft
Tommy Olsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at drive erhvervsmæssig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-19.600	-20.938
Andre finansielle indtægter	133.337	353.641
Øvrige finansielle omkostninger	-4.710	-1.168
Resultat før skat	109.027	331.535
1 Skat af årets resultat	-23.980	-3.080
Årets resultat	85.047	328.455
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.250.000
Overføres til overført resultat	85.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.921.545
Disponeret i alt	85.047	328.455

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.417.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.417.511</u>
Likvide beholdninger	<u>642.464</u>	<u>369.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.464</u>	<u>7.786.513</u>
Aktiver i alt	<u>642.464</u>	<u>7.786.513</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	471.154	471.154
Overført resultat	128.576	43.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.250.000
Egenkapital i alt	<u>599.730</u>	<u>7.764.683</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.980	3.080
Anden gæld	<u>18.754</u>	<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.734</u>	<u>21.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.734</u>	<u>21.830</u>
 Passiver i alt	<u>642.464</u>	<u>7.786.513</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>23.980</u>	<u>3.080</u>
	<u>23.980</u>	<u>3.080</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor kapitalinteressers kreditforsikringsselskab stillet solidarisk selvskyldnerkaution for t.kr. 9.800.